[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬН
Ö
Й КЫТШЛ
Ö
Н
С
Ö
ВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

 (
от

28 февраля
2025

г.

№
122

Республика Коми,
г
.

Емва
)

Об отмене решения Совета
сельского поселения «Серёгово»
от 20.12.2024 №5-24/2 «О ликвидации
 Совета сельского поселения «Серёгово»

На основании протеста прокуратуры Княжпогостского района от 11.02.2025 №07-03-2025, Совет муниципального округа «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Серёгово» от 20.12.2024 №5-24/2 «О ликвидации Совета сельского поселения «Серёгово».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
округа                                                                                                    Ю.В. Ганова

image1.jpeg